平成 27 年 2 月 20 日

各 位

会 社 名  住友ベークライト株式会社

代表者名  代表取締役社長 林  茂

（コード番号 4203 東証第一部）

問合せ先  総務本部長   本多 範義

（TEL 03 - 5462 - 4111）

主要株主の異動に関するお知らせ

平成 27 年 2 月 6日付で、当社の主要株主に異動がありましたので、下記のとおりお知らせいた

します。

記

１．異動が生じた経緯

平成 27 年 2 月 16 日付で、以下の株主およびその共同保有者 3 社より大量保有報告書（変更

報告書）が関東財務局に提出されたため、当社は主要株主の異動を確認いたしました。

２．異動した株主の概要

（１） 名       称 JP モルガン・アセット・マネジメント株式会社

（２） 所   在   地 東京都千代田区丸の内 2丁目 7番 3号 東京ビルディング

（３） 代表者の役職・氏名 代表取締役社長 猪股伸晃

（４） 事 業 内 容 投資信託委託業および投資顧問業

３．当該株主の所有する議決権の数（所有株式数）および総株主の議決権の数に対する割合

 議決権の数

（所有株式数）

総株主の議決権の

数に対する割合

異 動 前

（平成 26 年 10 月 3 日現在）

21,413 個

（21,413,000 株）
 8.93％

異 動 後

（平成 27 年 2 月 6日現在）

24,257 個

（24,257,000 株）
10.12％

（注）１．総株主の議決権の数に対する割合は、平成 26 年 9 月 30 日現在の発行済株式総数

262,952,394 株から議決権を有しない株式数 23,157,394 株を控除した総株主の議決

権の数 239,795 個に基づき算出しております。

２．上記については、当該株主より提出された大量保有報告書（変更報告書）に基づき

記載しており、当社として当該株主名義の実質所有株式数の確認ができたものでは

ありません。また、大株主順位についても確認できていないため記載しておりませ

ん。

４．今後の見通し

本件は大量保有報告書（変更報告書）に基づくものであり、今後の見通しについて特に記載

する事項はありません。

（ご参考）

提出された大量保有報告書（変更報告書）に記載された共同保有者 3 社の概要は、次のとお

りです。

（１） 名       称 ジェー・ピー・モルガン・インベストメント・マネージメ

ント・インク (J.P. Morgan Investment Management Inc.)

（２） 所   在   地 アメリカ合衆国 10017 ニューヨーク州 ニューヨーク パ

ーク・アベニュー270

（３） 代表者の役職・氏名 マネージング・ダイレクター ジョン・ドノヒュー

（４） 事 業 内 容 投資顧問業

（１） 名       称 ジェー・エフ・アセット・マネジメント・リミテッド (JF

Asset Management Limited)

（２） 所   在   地 香港、セントラル、コーノート・ロード 8、チャーター・

ハウス 21 階

（３） 代表者の役職・氏名 ダイレクター ピーター・ウォルシュ

（４） 事 業 内 容 インベストメント・マネージメント

（１） 名       称 ジェー・ピー・モルガン・チェース・バンク・ナショナル・

アソシエーション

（２） 所   在   地 (本社)アメリカ合衆国オハイオ州コロンバス市ポラリス・

パークウェー1111

（東京支店）東京都千代田区丸の内二丁目 7 番 3 号 東京

ビルディング

（３） 代表者の役職・氏名 日本における代表者（兼）東京支店長 李家 輝

（４） 事 業 内 容 銀行業

以 上